
Komunikat w sprawie organizacji bezpośredniej obsługi mieszkańców Gminy Brojce  

w Urzędzie Gminy w Brojcach 

 

Szanowni Państwo 

 

Z dniem 31.01.2022 r. w związku z pogarszającą się sytuacją epidemiczną i w trosce o bezpieczeństwo 

Państwa i Państwa rodzin, kierując się dobrem zarówno klientów jak i urzędników,  Wójt Gminy 

Brojce wprowadził do odwołania ograniczenia w funkcjonowaniu Urzędu, polegające m.in. na 

ograniczeniu  bezpośredniej obsługi mieszkańców.  

W ww. okresie Urząd nie prowadzi bezpośredniej obsługi , z wyłączeniem:  

 osób załatwiających formalności związane z wydaniem dowodów osobistych i w sprawach 

dotyczących zameldowań; 

 przedsiębiorców dopełniających formalności z zakresu rejestrów działalności gospodarczej; 

 osób składających  wnioski  o zwrot podatku akcyzowego zawartego z cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej; 

 interesantów w sprawach podatkowych;  

 interesantów punktu  konsultacyjnego Programu „Czyste Powietrze” 

UWAGA: prosimy o wcześniejszy  kontakt telefoniczny w celu umówienia się na wizytę w urzędzie. 

W pozostałych przypadkach tj. wnioski lub informacje, deklaracje podatkowe , deklaracje 

dotyczące źródeł ciepła i źródeł spalania paliw, itp. prosimy zostawiać w skrzynce podawczej. 

Nasi urzędnicy udzielają w ww. zakresie porad i  informacji telefonicznie. 

Kontakt z Urzędem Gminy w Brojcach odbywa się przede wszystkim z wykorzystaniem komunikacji 

elektronicznej, telefonicznej  a także korespondencji tradycyjnej.  

Do Państwa dyspozycji pozostają adresy i numery ogólne do Urzędu:  

adres: ul. Długa 48 

72 – 304 Brojce 

ePUAP:   /q00re71nco/skrytka 

adres e-mail:  ugbrojce@post.pl 

 Tel. (91)3861194  Faks (91) 3661186 

Kontakt osobisty z pracownikami poszczególnych komórek organizacyjnych Urzędu będzie możliwy:  

 jedynie w szczególnie uzasadnionych przypadkach,  

 wyłącznie po uprzednim uzgodnieniu  telefonicznym (91)3861194 lub mailowym  



 

 

W trakcie wizyty w Urzędzie interesanci oraz osoby niebędące pracownikami Urzędu, wchodzące do 

Urzędu w celu wykonywania czynności zawodowych, służbowych lub zarobkowych, są zobowiązane 

do:  

 przestrzegania nakazu zakrywania ust i nosa przy pomocy maseczki oraz na prośbę 

pracownika Urzędu odkrycia ust i nosa w przypadku konieczności identyfikacji lub weryfikacji 

tożsamości danej osoby, z wyłączeniem dziecka do ukończenia 5. roku życia oraz osoby, która 

nie może zakrywać ust lub nosa z powodu całościowych zaburzeń rozwoju, zaburzeń 

psychicznych, niepełnosprawności intelektualnej w stopniu umiarkowanym, znacznym albo 

głębokim, z powodu trudności w samodzielnym zakryciu lub odkryciu ust lub nosa lub z 

powodu zaawansowanych schorzeń neurologicznych, układu oddechowego lub krążenia, 

przebiegających z niewydolnością oddechową lub krążenia, 

 dezynfekcji rąk po wejściu do budynku Urzędu, w którym dostępny jest automatyczny 

dozownik z płynem do dezynfekcji, 

 zachowania odległości co najmniej 1,5 m od innych osób przed i w budynku Urzędu. 

 

Wójt Gminy Brojce 
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